СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 01 сентября 2016 года №16
«О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды имущества коммунальной инфраструктуры электроснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Вывенка» Олюторского района Камчатского края»
В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с окончанием срока действия Договора безвозмездного пользования имуществом от 12.07.2010 г. б/н, Совет депутатов
Решил:
1. Поручить Администрации муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» организовать и провести открытый конкурс на право заключения договора аренды  имущества коммунальной инфраструктуры электроснабжения, находящихся в муниципальной собственности  сельского поселения «село Вывенка» Олюторского района Камчатского края сроком действия 10 лет.
2. Установить начальную минимальную цену договора аренды имущества коммунальной инфраструктуры электроснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Вывенка» Олюторского района Камчатского края   15 000,00 рублей (пятнадцать тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС в год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «село Вывенка»			Е.Ф.Карачаев